
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

  
Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      399     DEL     11/09/2019 

 
 
 

OGGETTO 

 
 

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI PER LA NOMINA DEL PRESIDENTE 
DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DEL CRO DI AVIANO - 
RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE 
 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

Dott. Adriano Marcolongo 
 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2508 del 28.12.2018 e incaricato con 
appendice n. 733/AP del 28.12.2018 al contratto n. 728/AP del 12.09.2017 a decorrere dal 

28.12.2018 e sino al 31.12.2020 

 

 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 1 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI PER LA NOMINA DEL PRESIDENTE 

DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DEL CRO DI AVIANO 
- RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legali, Affari Generali e Gestione Risorse Umane” 

 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 308 del 28.6.2019, con la quale è stato  
indetto avviso pubblico, per soli titoli, per la nomina del Presidente dell’Organismo Indipendente 
di Valutazione del CRO e approvato il relativo bando, la cui scadenza fissata al 24.07.2019, con 
deliberazione n. 340 del 24.07.2019, è stata prorogata di 15 giorni, non essendo pervenuta alcuna 
candidatura; 
 
Considerato che alla data di scadenza dell’ulteriore termine di presentazione, fissato 
all’8.08.2019, non risulta pervenuta alcuna domanda di partecipazione all’avviso suddetto; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla riapertura dei termini previsti per la presentazione delle 
domande, confermando tutti gli altri contenuti dell’avviso, stabilendone la scadenza al 30° giorno 
successivo a quello della data di pubblicazione  del bando sul portale della performance, istituito 
sul sito del dipartimento della Funzione Pubblica;  
 
Tutto ciò premesso si propone di provvedere in ordine a quanto sopra; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista la proposta e l’attestazione del Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e 
Gestione delle Risorse Umane” dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in 
ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che 

attesta la regolarità contabile del presente provvedimento; 
 
Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità 

del presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
 
Vista la L.R. 19.12.1996, n. 49 “Norme in materia di programmazione, contabilità e 

controllo del Servizio sanitario regionale e disposizioni urgenti per l’integrazione socio-
sanitaria.” e s.m. ed i.; 

 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura 

a carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

ed i.; 
 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 
del Direttore Sanitario, Dott. Aldo Mariotto, 
del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 
del Direttore Scientifico f.f., Dott.ssa Silvia Franceschi 
 
 

D E L I B E R A  
 
 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 
integrante e sostanziale anche del dispositivo: 
1. di riaprire i termini per la presentazione delle domande all’avviso pubblico, per soli titoli, per 

la nomina del Presidente dell’Organismo Indipendente di Valutazione del CRO, stabilendone 
la scadenza al 30° giorno successivo a quello della data di pubblicazione  del bando sul portale 
della performance, istituito sul sito del Dipartimento della Funzione Pubblica; 
 

2. di confermare tutti gli altri contenuti dell’avviso suddetto, come approvato con deliberazione 
n. 308 del 28.06.2019; 
 

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 11/09/2019 12:15:26
IMPRONTA: AFC387394F2AB7B32C81CB48C2968480F97DECBF054D5A567B345756A0924CEF
          F97DECBF054D5A567B345756A0924CEF9F90BBB3FFFDB373BC243DA871077070
          9F90BBB3FFFDB373BC243DA87107707096302D15C218610B3BAFB6E2C8314FCE
          96302D15C218610B3BAFB6E2C8314FCEBE63F3CDFCC10A866EE41D8F2B06BC7E

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 11/09/2019 12:33:51
IMPRONTA: AB08A5CD6AC59CC504107ED4E7ECD2FB4A62D12A330D7281B0F6774BA82B74B3
          4A62D12A330D7281B0F6774BA82B74B33D8664562B0F30770568A5A73202D257
          3D8664562B0F30770568A5A73202D2576B1FA39987BDB71371FE404C4273C238
          6B1FA39987BDB71371FE404C4273C238D7332B646A51CADF143C10D3A1CFB9CA

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 11/09/2019 12:45:24
IMPRONTA: 4D986D89B966E395942E7B29894091DFB4C945AB54BC37DA961BAB9D628DE0F7
          B4C945AB54BC37DA961BAB9D628DE0F77C681BFD6DEA19E6585E0D9C57CDB99B
          7C681BFD6DEA19E6585E0D9C57CDB99BA265651CE6905EF87911D308129008A6
          A265651CE6905EF87911D308129008A690FD4A096828637BC00E6B38DFCBCE8A

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 11/09/2019 12:53:27
IMPRONTA: 1FCF844D8B8DAF9A845E8053E111F24668322B9E180A19C195133FA5013D39DC
          68322B9E180A19C195133FA5013D39DC148DDBA6FC3F1E906ECA3460543DDF1A
          148DDBA6FC3F1E906ECA3460543DDF1A426BCFC6A20A648DAFEF1AF2C202CB0F
          426BCFC6A20A648DAFEF1AF2C202CB0FC8DF4B845DD3398AEBDD6A6542A540CC

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 11/09/2019 14:27:27
IMPRONTA: 2D1C00AC423CA3495E83129A8537EEE426EE0BB04DC0E178EE27F440173E9BA4
          26EE0BB04DC0E178EE27F440173E9BA4735F92E845C3A1007140763BA9959621
          735F92E845C3A1007140763BA99596215B2C4A4E0414A6587504D6A6909DD118
          5B2C4A4E0414A6587504D6A6909DD11888034D3141DF8261035030090164021F

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 11/09/2019 14:37:06
IMPRONTA: 297452C0767A0119D6BFF0B9418E9E20172FC7ACB938AAA5A86530305967BC91
          172FC7ACB938AAA5A86530305967BC9191591AEEA0244B7AA8A49E81EAA2E3E6
          91591AEEA0244B7AA8A49E81EAA2E3E605E8DDCA1D0486AE222EB2B9F02075B1
          05E8DDCA1D0486AE222EB2B9F02075B1CE9BAA378F72369DACD263487492B481



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo on-line del C.R.O. per 15 giorni consecutivi  

dal 11/09/2019, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69. 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11/09/2019, ai sensi del combinato disposto degli  

artt. 46 e 50 della L.R. 19.12.1996 n. 49. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì 11/09/2019 Stefania Colussi 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 399 del 11/09/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANIA COLUSSI
CODICE FISCALE: CLSSFN87S65I403X
DATA FIRMA: 11/09/2019 16:52:58
IMPRONTA: 658517F81DBF5718DF95941D6028E431FA0D76E97A068CC173E3BA873A5D699D
          FA0D76E97A068CC173E3BA873A5D699DA348251ADA1983B0B3ED77D706E60D9F
          A348251ADA1983B0B3ED77D706E60D9F297CAB707CA95690CEF41403E995D028
          297CAB707CA95690CEF41403E995D0287FA36FBE53413E6D4070D3027788CC59


